
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Бахмутський  педагогічний  фаховий  коледж" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БАХМУТ

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №72-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Бахмутський 
педагогічний фаховий коледж" у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«30» липня 2021 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В. о. директора Марина РУБЦОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Донецької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Бахмутський педагогічний 
фаховий коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 72-у

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8664335 812279
Басков Михайло Сергійович 52573704 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 549,000

2 8597216 812279
Бескровна Олександра Вадимівна 52568578 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 589,000

3 8697324 812279
Білогур Павло Павлович 52568803 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 613,200

4 8631121 812279
Боярова Марія В`ячеславівна 52573911 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 538,000

1



5 8598855 812279
Буйницька Софія Олександрівна 52656574 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 582,000

6 8663650 812279
Бурулін Данило Сергійович 52589759 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 661,500

7 8651979 812279
Вірімєєнко Аліна Вікторівна 52568509 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 512,000

8 8631674 812279
Гапоненко Надія Андріївна 52807454 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 588,000

9 8630403 812279
Головко Іван Тимофійович 52568381 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 689,000

10 8598696 812279
Гончарова Діана Владиславівна 52592547 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 548,000

11 8631333 812279
Доля Захар Олександрович 52573868 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 647,000

12 8651381 812279
Заяц Тетяна Іванівна 52568854 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 632,000

13 8633708 812279
Калініна Альона Юріївна 52568532 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 553,000

14 8662993 812279
Кіндюшенко Дмитро Андрійович 52592649 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 699,300

15 8650244 812279
Ковальова Уляна Едуардівна 51630819 HK 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 552,000

16 8566401 812279
376-7380556 52597483 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 499,000

17 8599318 812279
Лащенко Юлія Сергіївна 52578124 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 684,000

2



18 8646639 812279
Міленіна Софія Олександрівна 52572825 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 658,000

19 8598020 812279
Овсяннікова Еліна Дмитрівна 52573803 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 550,000

20 8697002 812279
Пліговка Кіріл Іванович 52591619 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 576,000

21 8597787 812279
Рудакова Орина Олександрівна 52573686 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 552,000

22 8661047 812279
Станкевич Анатолій Анатолійович 52568324 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 621,000

23 8647055 812279
Токарєв Ігор Миколайович 52568744 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 623,000

24 8633010 812279
376-7494777 52589972 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 559,000

25 8630261 812279
Харченко Андрій Дмитрович 52647429 HK 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 596,000

26 8631498 812279
Чергинський Дмитро Олександрович 52592636 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 539,000

27 8598415 812279
Швець Маргарита Василівна 52573807 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 554,000

28 8695543 812279
Шевченко Софія Олександрівна 52595224 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 536,000

29 8599179 812279
Щербак Ілля Володимирович 52578277 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 585,000

30 8680276 812279
Яницька Дар`я Олександрівна 52573781 HK 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура 587,000

3



4


